— 1 —

石狮市中医院筹建领导小组 文件

狮中医院筹建组〔2019〕1号

石狮市中医院筹建领导小组
关于调整领导小组成员的通知

各镇人民政府、街道办事处，石狮高新技术产业开发区管委会，

市直有关单位：
鉴于人事变动，决定调整石狮市中医院筹建领导小组成员。

现将调整后的成员名单通知如下：

组  长：黄延艺  市政府副市长

副组长：吴金旋  市政府办公室副主任

余文革  市卫生健康局局长

  成  员：郑明芬  市委编办副主任

林再贤  市财政局主任科员

李有接  市人力资源和社会保障局副局长

颜文艺  市住房和城乡建设局副局长

— 2 —

陈文晖  市交通和港口发展局副局长

            邱宗财  市卫生健康局主任科员、市总医院党委书记

孙飞轮  市卫生健康局主任科员，市总医院党委副

书记、院长，市妇幼保健院院长，市中医

院院长

邱凉凉  市国有资产管理中心副主任

王经锵  福建石狮城市投资建设集团有限责任公

司副总经理

            周清侨  石狮市土地整理开发有限公司总经理

孙文添  凤里街道党工委副书记

领导小组下设办公室，挂靠石狮市总医院，负责石狮市中医

院筹建领导小组日常工作。办公室主任由孙飞轮同志兼任，副主

任由市总医院副院长黄书琳、李灿新担任，工作人员从各相关单

位抽调。领导小组及其办公室成员因工作变动而自然调整，并报

领导小组办公室备案，不再另行发文。

  石狮市中医院筹建领导小组

2019 年 7月 25日
（此件主动公开）

  石狮市中医院筹建领导小组办公室           2019 年 7月 25日印发